東京地方税理士協同組合
ブックマート宛

1

2

送 付 住 所 〒

電 話 事務所名

ご 氏 名 登　録　番　号

冊数

冊数

ブックマートで受取り

送付
お受取方法

　ブックマートメールアドレス　bookmart@tochizeikyo.com

税理士用箋 330円

商品名

領収証・請求書

価格

440円

※上記の二商品は税込価格となっております。こちらは割引対象外です。

書籍名
(ISBNコードがわかる場合は
コードの記載もお願い致します。)

出版社

　　　　　　　　年　　　月　　　日FAX：045-243-0550

注文書

下記、ご記入の上、FAXもしくはメールにてご注文ください。

組合員・準会員の方は書籍は1割引きとなります。

お取り寄せになる場合、出版社の在庫とお取り寄せの納期を確認後､ご連絡いたします。

おおよそ発送までに1～2週間ほどかかります。

流通・その他の状況により納期が遅れる可能性がありますので予めご了承ください。

送料については実費をいただきます。

お支払いについて、書籍の発送と共に請求書と郵便局の振込用紙を同封いたします。

届きましたら、内容をご確認の上速やかにご入金の程、ご協力お願いいたします。

※ご購入いただきました書籍等の返品・交換は、原則ご遠慮いただいております。

あらかじめご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点は、ブックマート TEL 045-243-0553 までお問い合わせください。